TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

ATO TRT13 SCR Nº 003, DE 16 DE JANEIRO DE 2023

Dispõe sobre a designação da Juíza
do Trabalho Substituta Francisca
Poliana Aristoteles Rocha de Sá .

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE E CORREGEDORA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, nos

termos da Resolução Administrativa nº 091/2017,

RESOLVE:

DESIGNAR a Juíza do Trabalho Substituta FRANCISCA POLIANA ARISTOTELES ROCHA
DE SÁ para atuar, a partir de 16 de janeiro de 2023, na 1ª Vara do Trabalho de João Pessoa,

enquanto perdurar o afastamento do Juiz do Trabalho Substituto ALEXANDRE ROQUE PINTO,

atualmente designado para atuar como Juiz Auxiliar da Vice-Presidência e Corregedoria (ATO

TRT13 SGP Nº 003/2023).

Dê-se ciência e publique-se.

MARGARIDA ALVES DE ARAÚJO SILVA

Desembargadora Vice-Presidente e Corregedora

		2023-01-16T11:17:55-0300
	MARGARIDA ALVES DE ARAUJO SILVA